
1 
 

Na temelju članka 17. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 82/15 
i 118/18), članka 18. Zakona o Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja, („Narodne novine“, broj 
79/06 i 110/15) i članka 28. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 125/19), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske 
županije na 29. sjednici, održanoj 23. prosinca 2019., donijela je 

 
 

ODLUKU  
o izmjeni Odluke o donošenju Programa javnih potreba u protupožarnoj i  

                   civilnoj zaštiti Splitsko-dalmatinske županije za 2019. godinu 
 

Članak 1.  
 

U  Odluci o donošenju Programa javnih potreba u protupožarnoj i civilnoj zaštiti 
Splitsko-dalmatinske županije za 2019. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 177/18, 78/19 i 138/19) u članku 2., aktivnost:  
 
sufinanciranje Hrvatske gorska služba spašavanja na području Splitsko-dalmatinske županije   
                             
 

– iznos od „850.000,00 kn“ mijenja se i sad glasi „1.200.000,00 kn“.  
 

Članak 2.  
 

U ostalom dijelu Odluka „iz članka 1. ove Odluke“ ostaje neizmijenjena.  
 

Članak 3.  
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Splitsko-dalmatinske županije“.  
 
KLASA: 021-04/19-02/265 
URBROJ: 2181/1-01-19-1 
Split, 23. prosinca 2019. 
                                                                                                       PREDSJEDNIK  
                                                                                              ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
 
 
                                                                                                Petroslav Sapunar, prof., v.r. 
 


